
Državno mladinsko prvenstvo v standardnem šahu 2025 – fante do 16  let 
32. posamično državno prvenstvo v standardnem šahu za mlade :: Fantje U16 ::   
Organizer(s) : Šahovski klub Bobby Fischer Maribor                 
Federation : Slovenia ( SLO )                      
Tournament director : GM Mohr Georg (SLO) [14600013]                  
Chief Arbiter : NA Mohr Pablo (SLO) [14631849]                      
Deputy Chief Arbiter : IA Rezek Sinisa (CRO) [14516594]                  
Time control (Standard) : 90 minutes with 30 seconds increment from move 1    
Location : Radenci (SLO), Hotelu Radin 4****, Zdraviliško naselje 12        
Number of rounds : 9                      
Tournament type : Swiss-System                      
Rating calculation : Rating international                      
                     
STANJE                      

Mesto Priimek in ime Kat Rating klub Točke TB1 TB2 

1 Smirnov Maksim  1989 Društvo Tomo Zupan 7 0 43 

2 Keber Aljoša I 2094 ŠD Domžale 6 0 43 

3 Glas Bruno II 1959 ŠK Kostak Krško 6 0 42,5 

4 Skube Žan  1877 ŠD Domžale 6 0 40,5 

5 Jalovec Igor II 1955 ŠD Kočevje 5,5 0 46 

6 Mihič Adam  1809 ŠD Kočevje 5,5 0 40 

7 Radež Pavel II 1539 ŠD KRKA Novo mesto 5,5 0 38,5 

8 Sever Gašper  1759 ŠD Vrhnika 5,5 0 36,5 

9 Zlatolas Anej  1877 ŠD Ptuj 5 0 44 

10 Kovačec Tilen II 1911 ŠD Ptuj 5 0 42,5 

11 Glavač Leo III 1848 TAJFUN - ŠK Ljubljana 5 0 41 

12 Zupan Blaž  1559 TAJFUN - ŠK Ljubljana 5 0 40 

13 Malnar Patrick Jakob  ŠK Kostak Krško 5 0 34,5 

14 Babarovič Fran  1788 ŠK Komenda 4 0 45,5 

15 Hlebec Jure  1637 ŠD Kočevje 4 0 37 

16 Verčič Martin  Društvo Tomo Zupan 4 0 33,5 

17 Lukas Oven Leonard III 1517 TAJFUN - ŠK Ljubljana 4 0 30,5 

18 Glavač Rožle  Celjski ŠK 3,5 0 35 

19 Izlakar Filip  1525 TAJFUN - ŠK Ljubljana 3,5 0 32,5 

20 Šega Jost  1573 ŠK Slovenec Poljčane 3,5 0 30,5 

21 Kebe Jonatan  ŠK Loška dolina 3 0 31 

22 Hudoklin Jurij II 1625 ŠD KRKA Novo mesto 2,5 0 34,5 

23 Omejec Zeleznik Jan  ŠD Domžale 1 0 35 
 
 
 
 
 
 
 



TABELA 
Mesto Priimek in ime kat 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo 8.kolo 9.kolo Točke 

1 Smirnov Maksim  22b1 9w1 14b½ 2w1 10b½ 3w½ 5w½ 6b1 4b1 7 

2 Keber Aljoša I 15w1 11b1 4w1 1b0 5w0 8b½ 10b½ 14w1 9w1 6 

3 Glas Bruno II 20w1 14b0 12w1 6b½ 11w1 1b½ 4w0 13b1 5w1 6 

4 Skube Žan  19b1 16w1 2b0 18w1 9b0 15w1 3b1 5b1 1w0 6 

5 Jalovec Igor II 12b1 7w½ 6b½ 14w1 2b1 9w1 1b½ 4w0 3b0 5,5 

6 Mihič Adam  21w½ 23b1 5w½ 3w½ 14b1 10w½ 9b1 1w0 12b½ 5,5 

7 Radež Pavel II 10b1 5b½ 11w½ 9w0 8b0 18w1 12b½ 16w1 14b1 5,5 

8 Sever Gašper  23w0 12b0 20w1 13b1 7w1 2w½ 14b½ 11b½ 17w1 5,5 

9 Zlatolas Anej  17w1 1b0 23w1 7b1 4w1 5b0 6w0 10w1 2b0 5 

10 Kovačec Tilen II 7w0 21b1 13w1 15b1 1w½ 6b½ 2w½ 9b0 11w½ 5 

11 Glavač Leo III 18b1 2w0 7b½ 22w1 3b0 12w½ 15b1 8w½ 10b½ 5 

12 Zupan Blaž  5w0 8w1 3b0 23b1 19w½ 11b½ 7w½ 15b1 6w½ 5 

13 Malnar Patrick Jakob  14w0 -1 10b0 8w0 22b1 21b1 19w1 3w0 18b1 5 

14 Babarovič Fran  13b1 3w1 1w½ 5b0 6w0 16b1 8w½ 2b0 7w0 4 

15 Hlebec Jure  2b0 19w1 16b1 10w0 18b1 4b0 11w0 12w0 20b1 4 

16 Verčič Martin  -1 4b0 15w0 19b½ 17w1 14w0 18b½ 7b0 23w1 4 

17 Lukas Oven Leonard III 9b0 22w½ 18b0 21w1 16b0 -1 20w½ 19b1 8b0 4 

18 Glavač Rožle  11w0 20b1 17w1 4b0 15w0 7b0 16w½ 23b1 13w0 3,5 

19 Izlakar Filip  4w0 15b0 -1 16w½ 12b½ 20w1 13b0 17w0 21b½ 3,5 

20 Šega Jost  3b0 18w0 8b0 -1 23w1 19b0 17b½ 21w1 15w0 3,5 

21 Kebe Jonatan  6b½ 10w0 22b0 17b0 -1 13w0 23w1 20b0 19w½ 3 

22 Hudoklin Jurij II 1w0 17b½ 21w1 11b0 13w0 23b1 0 0 0 2,5 

23 Omejec Zeleznik Jan  8b1 6w0 9b0 12w0 20b0 22w0 21b0 18w0 16b0 1 
 
 
 


